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Europejskie Forum Gospodarcze okazało się bardzo dobrym zwieńczeniem roku. Wysoki
poziom dyskusji, znakomici goście, eksperci i prelegenci potrafili podsumować wydarzenia
gospodarcze mijającego roku i wprowadzić w przyszły.
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Forum było jednocześnie miejscem podpisania bardzo ważnych umów i porozumień. I tak Centralny
Port  Komunikacyjny  przekaże  10  mln  zł  na  zakup  nowych  autobusów  hybrydowych  dla
województwa łódzkiego. To efekt podpisów złożonych przez pełnomocnika rządu do spraw CPK
Marcina Horały, prezesa spółki CPK Mikołaja Wilda i marszałka województwa łódzkiego Grzegorza
Schreibera.
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Województwo Łódzkie kupi co najmniej 6 nowoczesnych autobusów hybrydowych, które zostaną
skierowane na trasy między miejscowościami z najrzadszą siatką połączeń. Będą dowozić pasażerów
do przystanków kolejowych.



Odbudowa  linii  kolejowej  między  Piotrkowem a  Bełchatowem na  długości  ponad  33  km  i  jej
wydłużenie  o  prawie  7  km  to  główne  założenia  projektu,  który  zostanie  zrealizowany  dzięki
pieniądzom z rządowego programu Kolej Plus. Piotrków, Bełchatów, Wieluń i Wieruszów zyskają
dostęp do międzynarodowego kolejowego korytarza transportowego Bałtyk-Adriatyk.  Przy okazji
wybudowane  zostaną  nowe  stacje  i  przystanki  kolejowe  w:  Woli  Krzysztoporskiej,  Korczewie,
Bełchatowie, Kurnosie, Zarzeczu, Trząsie i Bogumiłowie.
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Forum było też okazją do rozmowy na temat przeznaczenia 2 mld 745 mln unijnych euro, które trafią
do naszego województwa z programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego do roku 2027. W
dyskusji wzięli udział: Małgorzata Jarosińska-Jedynak, wiceminister Funduszy i Polityki Regionalnej
oraz Grzegorz Schreiber, marszałek województwa łódzkiego.

Uroczystym  akcentem  na  Forum  była  gala  połączona  z  wręczeniem  nagród  gospodarczych
Województwa Łódzkiego „Biznes na plus”.
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Za wkład w rozwój regionu i budowanie jego pozytywnego wizerunku pierwszą nagrodę otrzymały ex
aequo dwie firmy: Ceramika Paradyż i Grupa Tubądzin. W kategorii „Łódzkie zaprogramowane na
przyszłość” statuetkę otrzymała firma APS - Ekoinnowacje za przedsięwzięcia naukowe w obszarze
technologii Odnawialnych Źródeł Energii; nagroda „Sukcesja z sukcesem” powędrowała do rąk
właścicieli przedsiębiorstwa AMZ-KUTNO S.A., które specjalizuje się w projektowaniu oraz produkcji
zabudów specjalnych samochodów użytkowych: ambulansów, bankowozów, pojazdów specjalnych
dla służb mundurowych, a także pojazdów wojskowych; nagrodę w kategorii „Międzynarodowy
sukces” otrzymała firma Irena Struniec Enterprise ze Zgierza w uznaniu za utrzymanie wysokiego
poziomu sprzedaży w czasie pandemii; nagroda publiczności trafiła do rąk prezesa klubu Widzew
Łódź;  a  nagroda specjalna  do Wojskowych Zakładów Lotniczych nr  1,  S.A.  w Łodzi  m.in.  za
potencjał i możliwości rozwojowe.
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